

Virksomhedsrådgiver Jens Engbork ApS

Strandvej 35, 4. tv.
4220 Korsør
CVR-nr. 32285899

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Virksomhedsrådgiver Jens Engbork ApS
Strandvej 35, 4. tv.
4220 Korsør

CVR-nr.: 32285899

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens-Christian Engbork

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 294 t.kr. er vurderet til at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		263.929	350
Af- og nedskrivninger	1	<u>(4.865)</u>	<u>(1)</u>
Driftsresultat		259.064	349
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.335	107
Andre finansielle indtægter		67.000	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.165)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		363.234	454
Skat af årets resultat	2	<u>(69.410)</u>	<u>(77)</u>
Årets resultat		293.824	377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>193.824</u>	<u>277</u>
		293.824	377

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		743.876	735
Materielle anlægsaktiver		743.876	735
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.453.603	1.146
Finansielle anlægsaktiver	3	2.453.603	1.146
Anlægsaktiver		3.197.479	1.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.516	174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400
Andre tilgodehavender		1.579.799	546
Tilgodehavender		1.758.315	1.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20
Omsætningsaktiver		1.778.315	1.140
Aktiver		4.975.794	3.021

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		770.270	713
Overført overskud eller underskud		1.717.814	1.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>2.713.084</u>	<u>2.519</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.064.107	357
Skyldig selskabsskat		7.410	15
Anden gæld		<u>191.193</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.262.710</u>	<u>502</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.262.710</u>	<u>502</u>
Passiver		<u>4.975.794</u>	<u>3.021</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	712.935	1.581.325	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>57.335</u>	<u>136.489</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>770.270</u>	<u>1.717.814</u>	<u>100.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				2.519.260
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				<u>293.824</u>
Egenkapital ultimo				<u>2.713.084</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.865	1
	4.865	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.410	81
Ændring af udskudt skat	0	(4)
	69.410	77

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	433.333
Tilgange	1.250.000
Kostpris ultimo	1.683.333
Opskrivninger primo	712.935
Afskrivninger på goodwill	(11.281)
Andel af årets resultat	68.616
Opskrivninger ultimo	770.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.453.603

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
